
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Sábado, 30 de setembro de 2023 Ano II | Edição nº 425 Página 11 de 12

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
Fundação Educacional Guaçuana - FEG

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Outros atos administrativos
Outros atos administrativos

EDITAL DE INSCRIÇÕES DO ENSINO MÉDIO
PARA O ANO LETIVO DE 2024

As inscrições do Ensino Médio para o ano letivo de
2024 serão realizadas pela internet e terão início a 0h de 1
de outubro de 2023 (domingo) até às 23h59min de
15  de  outubro  de  2023  (domingo) ,  pelo  site:
www.feg.br,  através  do  link  que  será  disponibilizado
também no  site  da  Escola.  Porém,  antes  de  realizar  a
inscrição, leia atentamente o Edital de Inscrições do Ensino
Médio para o ano letivo de 2024, que já se encontra em
nosso site.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, São Paulo, 30 de setembro de 2023.

PROF.ª MARIA MARTA RANGEL ODONI
Diretora Técnica da FEG

...........................................................................................................

CONSÓRCIO CEMMIL
Consórcio Cemmil

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Retificação
Edital - Retificação

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O

DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições  e  prerrogativas  legais,  TORNA  PÚBLICO  aos
candidatos  do  Processo  Seletivo  Edital  Nº  006/2023  e
resolve o que segue:

RETIFICAR a DATA DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
para os empregos de Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e
Vigia (Mococa) conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:
DIA: 10 de outubro de 2023 (domingo).
LEIA-SE:
DIA: 08 de outubro de 2023 (domingo)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

...........................................................................................................

Homologação
Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 004/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas

atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 004/2023, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão  dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 004/2023, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

- Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu),
Assistente  Financeiro  (Mogi  Guaçu),  Auxiliar
Administrativo (Mogi  Guaçu),  Auxiliar Administrativo
(Mogi  Mirim),  Jardineiro  (Mogi  Mirim),  Médico
Veterinário  (Mogi  Guaçu),  Motorista  (Mogi  Guaçu),
Motorista  (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi
Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador
de Motosserra  (Mogi  Mirim),  Operador de Roçadeira
Manual (Mogi Mirim), Pedreiro  (Mogi Guaçu), Pedreiro
(Mogi Mirim), Pintor (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi
Guaçu),  Serviços  Gerais  (Mogi  Mirim),  Técnico  em
Agropecuária (Mogi Guaçu), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim).

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo para o provimento

dos  empregos  acima descritos  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
no  Jornal  Oficial  de  Mogi  Mirim  e  divulgado  nos
siteswww.sigmarh.com.br  e  www.cemmil.com.br.

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 30 de setembro de 2023.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SAMAE

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

DE MOGI GUAÇU
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Atendendo  ao  disposto  da  legislação  vigente,  em

especial  a  Lei  8.666/93  e  lei  10.520/2002,  acolho  à
Manifestação  da  Pregoeira  e  o  Parecer  Jurídico,  no
julgamento do PROCESSO N.º 1.102/2.023, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2.022, do tipo “Menor Preço
Unitário  Por  Item”,  tendo  como  objeto  o  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  EVENTUAL  E  FUTURA  AQUISIÇÃO  DE
ROTORES, CARCAÇA DE SELO MECÂNICO E DIFUSOR PARA
REPOSIÇÃO DE ESTOQUE.


